CAMPIONATO

- Busca - 10 Giugno 2018 mgmlimirng
Interregionale Supermoto Busca S1_S3-Gara2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 90 LORENZINI G. - Suzuki TempoGora 4 1:21.598 14:26:33.130 8 1:22.536 14:32:17.985
1 1:22.870 14:22:27.153 5 1:21.419 14:27:54.549 9 1:21.750 14:33:39.735
5 1:20.483 14:23:47.636 6 1:21.385 14:29:15.934 10 1:22.625 14:35:02.360
3 1:20.488 14:25:08.124 7 1:22.064 14:30:37.998  pg g _ 470 NEGRI M. - Honda A
4 1:20.432 14:26:28.556 8 1:22.467 14:32:00.465 1 1:29.169 14:22:34.922
5 1:20.390 14:27:48.946 9 1:23.113 14:33:23.578 2 1:24.415 14:23:59.337
6 1:20.702 14:29:09.648 10 1:24.387 14:34:47.965 3 1:24.041 14:25:23.378
7 1:20.438 14:30:30.086  Ppo. 5 - # 77 FUREGA M. - Honda f‘;fopgé"g 4 1:22.926 14:26:46.304
8 1:20.472 14:31:50.558 1 1:26.360 14:22:31.594 5 1:23.727 14:28:10.031
9 1:21.441 14:33:11.999 2 1:22.756 14:23:54.350 6 1:22.820 14:29:32.851
10 1:23.844 14:34:35.843 3 1:21.945 14:25:16.295 7 1:22.378 14:30:55.229
Po. 2 - # 123 GALLAN M. - Husqvarna -II-)I(f)fZP;TZO 4 1:22.200 14:26:38.495 8 1:23.845 14:32:19.074
1 123.274 14:22:27.570 5 1:22.122 14:28:00.617 9 1:23.014 14:33:42.088
5 1:20.462 14:23:48.032 6 1:22.344 14:29:22.961 10 1:23.819 14:35:05.907
3 1:21.261 14:25:09.293 7 1:22.653 14:30:45.614  py 945 GIANOLA G. - Honda A
4 1:20.335 14:26:29.628 8 1:23.044 14:32:08.658 1 1:27.462 14:22:32.921
5 1:21.052 14:27:50.680 9 1:23.484 14:33:32.142 2 1:23.376 14:23:56.297
6 1:21.402 14:29:12.082 10 1:24.097 14:34:56.239 3 1:23.746 14:25:20.043
7 1:21.385 14:30:33.467  Po. 6 - # 14 MARZARO J. - KTM f‘;fzpz;“; 4 1:23.806 14:26:43.849
8 1:20.739 14:31:54.206 1 1:25.831 14:22:31.107 5 1:23.764 14:28:07.613
9 1:21.064 14:33:15.270 2 1:22.816 14:23:53.923 6 1:23.732 14:29:31.345
10 1:22.785 14:34:38.055 3 1:22.053 14:25:15.976 7 1:23.298 14:30:54.643
Po. 3 - # 91 BERNIGA M. - Yamaha f'(f)fzf’g"zng 4 1:22.185 14:26:38.161 8 1:23.261 14:32:17.904
1 1:23.815 14:22:28.644 5 1:22.165 14:28:00.326 9 1:23.957 14:33:41.861
) 1:91.015 14:23:49.659 6 1:22.345 14:29:22.671 10 1:27.79% 14:35:09.657
3 1:20.800 14:25:10.459 7 1:23.204 14:30:45875  pg, 10 # 41 MARCHIONI P. - Honda e
4 1:21.507 14:26:31.966 8 1:23.708 14:32:09.583 1 1:28.594 14:22:34.025
5 1:20.939 14:27:52.905 2 1:23.950 14:33:33.533 2 1:23.143 14:23:57.168
6 1:20.663 14:29:13.568 10 1:24.787 14:34:58.320 3 1:23.034 14:25:20.202
7 1:21.532 14:30:35.100  po. 7 - # 101 NEGRI K. - Suzuki Joeree 4 1:23.790 14:26:43.992
8 1:20.763 14:31:55.863 1 1:25.213 14:22:30.074 5 1:23.817 14:28:07.809
9 1:20.281 14:33:16.144 2 1:37.394 14:24:07.468 6 1:23.919 14:29:31.728
10 1:22.024 14:34:38.168 3 1:22.178 14:25:29.646 7 1:23.180 14:30:54.908
Po. 4 - # 7 CUCCHIETTI M. - Honda ETZPI;ZO 4 1:21.428 14:26:51.074 8 1:26.510 14:32:21.418
1 123.701 1422:28.507 5 1:21.329 14:28:12.403 9 1:24.169 14:33:45.587
) 1:20.881 14:23:45.388 6 1:21.428 14:29:33.831 10 1:25.651 14:35:11.238
3 1:22.144 14:25:11.532 7 1:21.618 14:30:55.449
Fastest lap: 1:19.828
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CAMPIONATO

- Busca - 10 Giugno 2018 mgmlimirng
Interregionale Supermoto Busca S1_S3-Gara2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 112 VENTRUCCI A. - TM fngng'; 4 1:25.190 14:26:51.460 8 1:25.154 14:32:38.940
1 131584 14:22:37.471 5 1:23.977 14:28:15.437 9 1:25.633 14:34:04.573
5 1:94.167 14:24:01.638 6 1:24.293 14:29:39.730 10 1:35.829 14:35:40.402
3 1:23.886 14:25:25.524 7 1:24.127 14:31:03.857  pg 18. # 59 CHIELLO M. - Honda .+ 116,005
4 1:23.764 14:26:49.288 8 1:25.663 14:32:29.520 1 1:32.477 14:22:38.039
5 1:22.910 14:28:12.198 9 1:24.574 14:33:54.094 2 1:25.924 14:24:03.963
6 1:24.283 14:29:36.481 10 1:24.513 14:35:18.613 3 1:51.002 14:25:54.965
7 1:23.958 14:31:00.439  Ppo, 15 - # 18 BRIGLIADORI M. - KTM ff‘;gg‘g 4 1:24.898 14:27:19.863
8 1:23.788 14:32:24.227 1 1:32.139 14:22:38.205 5 1:24.278 14:28:44.141
9 1:24.611 14:33:48.838 2 1:25.984 14:24:04.189 6 1:24.186 14:30:08.327
10 1:23.658 14:35:12.496 3 1:25.341 14:25:29.530 7 1:23.788 14:31:32.115
Po. 12 - # 360 LANDOLFI L. - Honda fgf;gg‘; 4 1:25.347 14:26:54.877 8 1:24.468 14:32:56.583
1 1:31.228 14:22:36.356 5 1:23.843 14:28:18.720 9 1:25.679 14:34:22.262
5 1:25.396 14:24:01.752 6 1:23.845 14:29:42.565 10 1:30.490 14:35:52.752
3 1:24.705 14:25:26.457 7 1:23.713 14:31:06.278  p5_19. 411 SCARSI I. - Honda N
4 1:25.383 14:26:51.840 8 1:24.011 14:32:30.289 1 1:33.195 14:22:39.091
5 1:23.843 14:28:15.683 9 1:24.081 14:33:54.370 2 1:26.058 14:24:05.149
6 1:24.566 14:29:40.249 10 1:24.339 14:35:18.709 3 1:25.711 14:25:30.860
7 1:23.862 14:31:04.111  po. 16 - # 199 VIGANO® A. - Yamaha S 4 1:25.496 14:26:56.356
8 1:23.652 14:32:27.763 1 1:33.223 14:22:39.461 5 1:25.956 14:28:22.312
9 1:22.263 14:33:50.026 2 1:26.193 14:24:05.654 6 1:25.126 14:29:47.438
10 1:22.820 14:35:12.846 3 1:25.683 14:25:31.337 7 1:25.845 14:31:13.283
Po. 13 - # 37 PORCU M. - Yamaha ETZP;;‘; 4 1:25.223 14:26:56.560 8 1:25.347 14:32:38.630
1 129318 14:22:30.722 5 1:26.037 14:28:22.597 9 1:25.754 14:34:04.384
2 1:24.475 14:23:59.197 6 1:26.044 14:29:48.641  pg, 20.- # 221 MONTANINO R. - KTM i
3 1:26.118 14:25:25.315 7 1:25.453 14:31:14.100 1 1:36.990 14:22:43.295
4 1:24.230 14:26:49.545 8 1:25.439 14:32:39.539 2 1:30.023 14:24:13.318
5 1:25.203 14:28:14.748 2 1:25.594 14:34:05.133 3 1:29.086 14:25:42.404
6 1:24.308 14:29:39.056 10 1:28.558 14:35:33.691 4 1:28.937 14:27:11.341
7 1:24.335 14:31:03.391  po, 17 - # 32 PELLATTIERO A. - Honda . 1":‘3:;;“5 5 1:28.435 14:28:39.776
8 1:25.023 14:32:28.414 1 1:31.987 14:22:37.710 6 1:29.274 14:30:09.050
9 1:25.044 14:33:53.458 2 1:26.078 14:24:03.788 7 1:28.420 14:31:37.470
10 1:24.582 14:35:18.040 3 1:25.615 14:25:29.403 8 1:29.050 14:33:06.520
Po. 14 - # 65 LABATE A. - SWM ETZP;;‘S 4 1:26.574 14:26:55.977 9 1:36.462 14:34:42.982
1 1:30.598 14:22:36.147 5 1:25.943 14:28:21.920
2 1:25.094 14:24:01.241 6 1:26.152 44:25:48.072
3 1:25.029 14:25:26.270 7 1:25.714 14:31:13.786
Fastest lap: 1:19.828
© MGMTiming Busca, domenica 10 giugno 2018 2/3



CAMPIONATO
INTERREGIONALE

SUPERMOTO

Busca - 10 Giugno 2018 mgmkimirg

Interregionale Supermoto Busca $1_S3 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmb;”hg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Primo
Po. 21 - # 171 PONTEVICHI N. - Yamaha +1lap
1 1:53.916 14:23:00.095
2 1:28.372 14:24:28.467
3 1:28.174 14:25:56.641
a 1:27.459 14:27:24.100
5 1:27.989 14:28:52.089
6 1:27.920 14:30:20.009
7 1:36.612 14:31:56.621
8 1:30.092 14:33:26.713
9 1:34.616 14:35:01.329
Po.22 - # 113 VERDEROSA M. - Husqvarna 15 |0
1 1:25.132 14:22:29.875
2 1:20.082 14:23:49.957
3 1:20.695 14:25:10.652
4 1:20.890 14:26:31.542
5 1:19.828 14:27:51.370
6 1:22.388 14:29:13.758
7 1:20.456 14:30:34.214
8 1:20.360 14:31:54.574
Po. 23 - # 111 FURLAN A. - Honda o o
1 2:18.089 14:23:24.544
2 1:31.611 14:24:56.155
3 1:47.079 14:26:43.234
4 1:47.125 14:28:30.359
5 1:32.308 14:30:02.667
6 1:32.241 14:31:34.908
7 1:30.800 14:33:05.708
8 1:39.562 14:34:45.270
Po. 24 - # 36 UKOTA M. - Honda e e
1 1:25.370 14:22:30.511
2 1:29.091 14:23:59.602
3 1:21.435 14:25:21.037
4 1:23.564 14:26:44.601
5 9:17.406 14:36:02.007

Fastest lap: 1:19.828
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